
Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

UUCCHHWWAAŁŁYY  ZZAARRZZĄĄDDUU  II  PPRREEZZYYDDIIUUMM  OOKKRRĘĘGGUU  
PPOOLLSSKKIIEEGGOO  ZZWWIIĄĄZZKKUU  WWĘĘDDKKAARRSSKKIIEEGGOO  WW  OOLLSSZZTTYYNNIIEE  

PPOODDJJĘĘTTEE  WW  22001166  RROOKKUU      
  
 
 

Uchwała nr 54/4785/2016 

Z dnia 17.12.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

Terminarza Imprez Sportowych na 2017 rok.  

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.12.2016 

zatwierdza Terminarz Imprez Sportowych na 2017 rok. 

  Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 51/4782/2016 

Z dnia 17.12.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie uchwalenia 

ordynacji wyborczej dla Kół Okręgu PZW w Olsztynie na lata 2017 – 2020.  

Na podstawie § 46 pkt. 4 Statutu PZW z dnia 19.10.2007r. w oparciu o uchwałę 

nr 152 ZG PZW z dnia 17.09.2016 w sprawie ordynacji wyborczej do władz i 

organów Polskiego Związku Wędkarskiego Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie 

uchwala: 

§ 1 

Ordynację wyborczą do władz i organów Kół Okręgu w kampanii 

sprawozdawczo – wyborczej 2017 roku stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013r. 

 
 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Załącznik do Uchwały nr 51/4782/2016 

 

ORDYNACJA WYBORCZA KÓŁ 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie  

kadencja na lata 2017-2020 

1. Wybory do władz i organów w Kołach muszą się odbywać na Walnym 
Zgromadzeniu Sprawozdawczo – Wyborczym Członków Koła wg Statutu 
Polskiego Związku Wędkarskiego uchwalonego na Nadzwyczajnym 
Krajowym Zjeździe Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego w dniu 19 
października 2007 r. oraz zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Koła 
Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 26 października 2002 roku. 

1.1. Statutowym prawem Członka Związku jest czynne i bierne prawo 
wyborcze. Warunkiem  wyboru na funkcję delegata jest pełnienie funkcji 
statutowych we władzach lub organach PZW przez okres nie krótszy niż 5 
lat. Członek traci bierne prawo wyborcze w następujących przypadkach: 
- jeśli jest członkiem innej organizacji wędkarskiej 
- jeśli nie otrzyma absolutorium będąc we władzach ustępującego 
zarządu, 
- jeśli został ukarany prawomocnym orzeczeniem Sądu Koleżeńskiego 
karą określoną w ust 2 pkt 2-5 Statutu PZW lub prawomocnym wyrokiem 
Sądu Powszechnego, traci prawo do pełnienia funkcji we władzach i 
organach Związku i nie może być do nich wybierany do czasu zatarcia 
kary. 
- jeśli zmienił przynależność do koła po wyborach do władz i organów 
macierzystego koła, nie może wówczas w tej samej kampanii wyborczej 
uczestniczyć w wyborach do władz i organów nowego koła. 

        1.2. Kadencja władz i organów Związku trwa 4 lata 

        1.3. Po upływie kadencji władz podlega ona ocenie poprzez udzielenie w 

                Głosowaniu jawnym absolutorium Zarządowi Koła. 

2. Walne Zgromadzenia sprawozdawczo wyborcze muszą się odbyć do 31 
stycznia 2017 roku. 
Zarządy Kół zobowiązane są poinformować biuro Zarządu Okręgu na 21 dni 
przed terminem Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego. 

3. Wyboru Prezesa Koła dokonuje Walne Zgromadzenie w sposób bezpośredni 
w głosowaniu tajnym, chyba że większość Członków Walnego Zgromadzenia 
opowie się za głosowaniem jawnym. 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

3.1. W przypadku zgłoszenia tylko 1 kandydata, który nie uzyskał 50% + 1 
ważnych głosów należy zgłosić następnego nowego kandydata /ów/ na 
prezesa. 

3.2. Prezesem zostaje kandydat, który uzyska najwięcej głosów jednak nie 
mniej niż 50% + 1 ważnych głosów 

3.3. W przypadku nie rozstrzygnięcia wyboru w pierwszej turze, do drugiej 
tury przechodzą dwaj kandydaci z największą liczbą głosów. 

3.4. Jeśli na drugim miejscu w pierwszej turze znajdzie się dwóch lub trzech 
kandydatów z równą liczbą głosów należy wśród nich przeprowadzić 
dodatkowe wybory. Kandydat z największą liczbą głosów przechodzi do 
drugiej tury / wraz z kandydatem, który w pierwszej turze uzyskał 
najwięcej głosów/ 

3.5. Wybranym Prezesem w drugiej turze głosowania zostaje kandydat ,który 
uzyskał zwykłą większość głosów. 

3.6. Kandydat, który nie został wybrany w drugiej turze na funkcję Prezesa, 
po wyrażeniu zgody zostaje włączony na listę kandydatów do Zarządu 
Koła. 

3.7. Pozostali kandydaci mogą kandydować do władz i organów koła jeśli 
zostaną zgłoszeni przez Komisję Wyborczą lub z sali. 

4.       Wybory do władz i organów koła oraz delegatów na Zjazd Okręgowy  
       dokonuje Walne Zgromadzenie w sposób bezpośredni w głoso- 
       waniu tajnym, chyba, że większość członków Walnego Zgromadzenia 
       opowie się za głosowaniem jawnym. 

4.1.  Do władz i organów koła oraz na delegatów zostają wybrani kandydaci z 
największą liczbą głosów. 

4.2. W przypadku jeśli kandydaci do władz i organów koła oraz na delegatów 
uzyskali równą liczbę głosów na końcowym miejscu ustalonej liczby 
członków władz, organów lub delegatów należy przeprowadzić wybory 
uzupełniające: 

4.3. Wybory delegatów i zastępców delegatów na Okręgowy Zjazd 
Delegatów: 
- koło o liczbie do 100 członków wybiera 1 delegata i jego zastępcę 
- koła o liczbie członków od 101 na każde rozpoczęte 100 wybierają 
kolejnego delegata i zastępcę. 

      4.4.     Kandydat musi wyrazić wolę kandydowania osobiście. 

      4.5. Mandat delegata i jego Zastępców na Zjazd zachowuje ważność w okresie w 
okresie kadencji między Zjazdami. 

              Jest ważny w przypadku podjęcia uchwały przez Zarząd Okręgu o likwidacji               
koła lub połączeniu kół.  

      4.6.  Mandat delegata i jego zastępców wygasa w przypadku złożenia  



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

               rezygnacji, ukarania zgodnie z § 16 ust.6 Statutu PZW , oraz w przy- 

               padku śmierci, zmiany przynależności do koła lub okręgu. 

                 Wakujący mandat przejmuje zastępca delegata. 

      4.7.   Do zastosowania postanowień zawartych w punkcie 4.3. bierze się 

                Pod uwagę liczbę członków w kole na dzień 30 listopada 2016 r. 

5.      Dokumentacja odbytego zebrania powinna być dostarczona do biura  
     Zarządu Okręgu najpóźniej w ciągu 14 dni od daty odbycia 
     Zgromadzenia. 
     Dokumentację tę stanowią: 
     - protokół z przebiegu Walnego Zgromadzenia 
     -  protokół Komisji Uchwał i Wniosków 
     -  wykaz wybranych władz i organów 
     -  ankiety wybranych Delegatów i Zastępców na Okręgowy Zjazd 
        Delegatów 

6.  Delegaci oraz członkowie walnego zgromadzenia członków koła mają prawo 
zgłoszenia protestu na piśmie co do prawidłowości przeprowadzonego 
wyboru na ręce przewodniczącego walnego zgromadzenia członków koła – 
nie później niż do zakończenia walnego zgromadzenia członków koła. Protest 
w takim przypadku rozstrzygany jest przez walne zgromadzenie członków 
koła. 
Wobec nieprawidłowości zgłoszonych po zamknięciu walnego zgromadzenia 
członków koła, stanowisko zajmuje zarząd wyższego szczebla. 

7. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Ordynacji mają zastosowanie 
postanowienia Statutu PZW. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 49/4781/2016 

Z dnia 03.12.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zakazu 

połowu karpia.  

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 03.12.2016 

wprowadza zakaz połowu karpia na zalewisku miejskim Sandela w Lubawie do 

dnia 31 grudnia 2016 roku w związku z zarybieniem tego zbiornika karpiem.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013r. 

 
 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 46/4778/2016 

Z dnia 05.11.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie powołania do 

działalności Klubu Wędkarskiego WKS Ciernik.  

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 05.11.2016 powołuje 

do działalności przy Okręgu PZW w Olsztynie Klub Wędkarski WKS Ciernik. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013r. 

 
 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 44/4776/2016 

Z dnia 05.11.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zwołania 

XXXI Okręgowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego.  

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na podstawie § 41 Statutu PZW zwołuje 

XXXI Okręgowy Zjazd Delegatów PZW na dzień 9 lipca 2017 r. w Dobrym Mieście.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 43/4775/2016 

Z dnia 05.11.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie wysokości 

składki na ochronę i zagospodarowanie wód i opłat dla niezrzeszonych w roku  

2017.  

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 05.11.2016 ustala na 

rok 2017 następującą wysokość składek na ochronę i zagospodarowanie wód i opłat 

dla niezrzeszonych:  

 

I. - Składka pełna (górskie z Pasłęką i nizinne)    – 200 zł; 

- Składka pełna ulgowa I (górskie z Pasłęką, nizinne)   – 160 zł; 

(dla młodzieży szkolnej i studentów w wieku 16-24 lata, Członków PZW 

odznaczonych Srebrną i Złotą odznaką PZW, mężczyzn od 65 roku życia, kobiet od 

60 roku życia). 

- Składka pełna ulgowa II (górskie z Pasłęką, nizinne)   – 20 zł; 

(dla członków PZW odznaczonych Złotą Odznaką PZW z Wieńcami i 

członków uczestników).  

II. - Składka niepełna (górskie bez Pasłęki, nizinne)   – 165 zł; 

(z tytułu wyłączenia wód),   

III. - Składka niepełna ulgowa I (górskie bez Pasłęki, nizinne)  – 100 zł; 

(dla młodzieży szkolnej i studentów w wieku 16-24 lata, Członków PZW 

odznaczonych Srebrną i Złotą odznaką PZW, mężczyzn od 65 roku życia, kobiet od 

60 roku życia). 

IV. - Składka niepełna (wody nizinne)     – 140 zł; 

(z tytułu wyłączenia wód) 

V. - Składka niepełna ulgowa II (wody nizinne)    – 95 zł; 

(dla młodzieży szkolnej i studentów w wieku 16-24 lata, Członków PZW 

odznaczonych Srebrną i Złotą odznaką PZW, mężczyzn od 65 roku życia, kobiet od 

60 roku życia). 

VI. - Składka niepełna (wody nizinne 1 jezioro lub rzeka)   – 90 zł; 

(z tytułu wyłączenia wód) 

VII. - Składka okresowa 1 dzień      – 15 zł; 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

(wody nizinne) 

VIII.  – Składka okresowa 1 dzień      – 30 zł; 

(wody górskie)  

IX. Niezrzeszeni w PZW wnoszą opłaty w wysokości podwójnych składek. 

Wysokość składek i opłat okresowych wnoszonych w systemie e-okoń: 

- wody nizinne 

Członek PZW    Niezrzeszony 

1 dzień       15 zł        30 zł 

2 dni        25 zł        50 zł 

3 dni        35 zł        70 zł 

7 dni        50 zł        100 zł 

 

- wody górskie (bez rzeki Pasłęki) 

Członek PZW    Niezrzeszony 

1 dzień              30 zł        60 zł 

2 dni        50 zł        100 zł 

3 dni        70 zł        140 zł 

7 dni        100 zł        200 zł 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 41/4773/2016 

Z dnia 17.09.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie ustalenia 

górnego wymiaru ochronnego szczupaka. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.09.2016 z dniem 

01.01.2017 ustala na wodach Okręgu ogólnie dostępnych górny wymiar ochronny 

szczupaka powyżej 90 cm.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 40/4772/2016 

Z dnia 17.09.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie powołania 

Społecznej Straży Rybackiej Okręgu PZW w Olsztynie w Powiecie Kętrzyńskim i 

udzielenia rekomendacji do pełnienia funkcji Komendanta. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.09.2016 na 

podstawie uchwały nr XXVIII/235/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 15 

czerwca 2016 roku powołuje Społeczną Straż Rybacką Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Olsztynie w Powiecie Kętrzyńskim i rekomenduje na jej 

Komendanta Pana Andrzeja Wiercińskiego z Olsztyna.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 39/4771/2016 

Z dnia 17.09.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie udzielenia 

rekomendacji na funkcję Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Iławskiego. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.09.2016 na 

podstawie rozdziału III pkt. 1 ppkt. 1 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej 

przyjętego uchwałą nr XIV/110/99 Rady Powiatu w Iławie z dnia 25.11.1999 roku w 

związku z cofnięciem rekomendacji Panu Jackowi Czychewiczowi 

dotychczasowemu Komendantowi udziela rekomendacji Panu Markowi 

Budzińskiemu z Iławy.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 38/4770/2016 

Z dnia 17.09.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie ustalenia 

limitu połowu karpia na jeziorze Srebrne Duże i Zalewie Kazanice.  

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.09.2016 ustala z 

dniem 01.01.2017 na jeziorze Srebrne Duże i Zalewie Kazanice limit połowu karpia 1 

szt. na dobę.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 37/4769/2016 

Z dnia 17.09.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie ustalenia 

wymiaru ochronnego karpia.  

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.09.2016 

wprowadza z dniem 01.01.2017 na wodach ogólnodostępnych będących w 

użytkowaniu Okręgu PZW w Olsztynie wymiar ochronny karpia do 40 cm i powyżej 

55 cm. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 36/4768/2016 

Z dnia 17.09.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

uchwał Prezydium podjętych w okresie między posiedzeniami Zarządu. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 17.09.2016 

zatwierdza wszystkie uchwały Prezydium ZO podjęte w okresie między 

posiedzeniami Zarządu. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 34/4766/2016 

Z dnia 06.08.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie finansowania 

Zawodników Grand Prix Polski. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 06.08.2016 

postanawia do 31.12.2016 finansować z funduszu sportu opłatę startową za 

zawodników startujących w zawodach z cyklu Grand Prix Polski w dyscyplinie 

spinningowej.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 33/4765/2016 

Z dnia 06.08.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie zgłoszenia 

propozycji do ZG PZW organizacji zawodów sportowych w 2017 i 2018 roku. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 06.08.2016 

postanawia zgłosić do Zarządu Głównego propozycję organizacji następujących 

imprez sportowych:  

1. Mistrzostwa Polski Teamów w Wędkarstwie Spinningowym 15-17.09.2017 

jezioro Dadaj. 

2. Ogólnopolskie Zawody Podlodowe z cyklu Grand Prix Polski 09-

12.02.2017 jeziora PZW w rejonie Olsztyna i Kętrzyna.  

3. Ogólnopolskie Zawody Spinningowe z cyklu Grand Prix Polski 11-

13.08.2017 jezioro Dadaj. 

4. Mistrzostwa Świata w Wędkarstwie Spinningowym – 2018 jezioro Dadaj.   

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 32/4764/2016 

Z dnia 06.08.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie cofnięcia 

rekomendacji Panu Jackowi Czychewiczowi Komendantowi Społecznej Straży 

Rybackiej Powiatu Iławskiego. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 06.08.2016 wycofuje 

udzieloną do Starostwa Powiatowego w Iławie rekomendację dla Powiatowego 

Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Iławskiego Pana Jacka 

Czychewicza. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 30/4762/2016 

Z dnia 25.06.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie odwołania 

Kol. Andrzeja Wojciechowskiego z funkcji Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 

Powiatu Giżyckiego.   

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 25.06.2016 odwołuje 

z dniem 01.07.2016 Kol. Andrzeja Wojciechowskiego z funkcji Komendanta 

Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Giżyckiego oraz zawiesza działalność tej Straży 

do czasu powołania nowego Komendanta.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 29/4761/2016 

Z dnia 25.06.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

wniosków na odznaczenia.  

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 25.06.2016 

zatwierdza wnioski na odznaczenia dla działaczy w ilości: 

- na złotą Odznakę PZW z Wieńcami – 3  

- na Odznakę Złotą – 8 

- na Odznakę Srebrną – 12 

- na Medale „Za zasługi w Rozwoju Wędkarstwa” – 14  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 28/4760/2016 

Z dnia 25.06.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

uchwał Prezydium podjętych w okresie między posiedzeniami Zarządu.  

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 25.06.2016 

zatwierdza wszystkie uchwały podjęte przez Prezydium ZO w okresie między 

posiedzeniami Zarządu.  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 27/4759/2016 

Z dnia 10.06.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie wyłączenia 

jeziora Platyny z amatorskiego połowu ryb w dniach 09-11.09.2016 roku. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 10.06.2016 wyłącza 

jezioro Platyny z amatorskiego połowu ryb w dniach 09-11.09.2016 z powodu 

rozgrywania w tych dniach „Otwartych Mistrzostw Okręgu w dyscyplinie 

gruntowej”. 

Zakaz nie dotyczy zawodników biorących udział w tych zawodach. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 26/4758/2016 

Z dnia 10.06.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie zakazu 

trollingu na jeziorze Komin. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 10.06.2016 

wprowadza z dniem 01.01.2017 na czas nieokreślony zakaz połowu metodą 

trollingową na jeziorze Komin k/Dobrego Miasta. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 25/4757/2016 

Z dnia 13.05.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie przyznania 

dofinansowania Społecznej Straży Rybackiej w Olecku. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 13.05.2016 

postanawia przeznaczyć na SSRyb działającej przy Kole PZW Olecko – Miasto kwotę 

500 zł na zakup akumulatora do łodzi. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 22/4754/2016 

Z dnia 20.02.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie powołania 

Komitetu Organizacyjnego ds. sztandaru w składzie: 

1. Stanisław Smosarski – Prezes Zarządu Okręgu 

2. Marcin Małachowski – Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 

3. Eugeniusz Koncewicz – Sekretarz Zarządu 

4. Andrzej Lichodziejewski – Skarbnik Zarządu 

5. Tomasz Butkiewicz – Członek Prezydium 

6. Leszek Abako – Członek Prezydium. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 21/4753/2016 

Z dnia 20.02.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

Kalendarza Imprez Sportowych Okręgu na rok 2016. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 20.02.2016 

zatwierdza Kalendarz Imprez Sportowych Okręgu na rok 2016. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 20/4752/2016 

Z dnia 20.02.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 

20.02.2016 zatwierdza następujący skład Okręgowego Kapitanatu Sportowego: 

Przewodniczący – Piotr Biernatowski; 

Sekretarz – Jarosław Pliszka; 

Koordynator dyscypliny podlodowej – Piotr Jabłoński; 

Koordynator dyscypliny spławikowej – Tomasz Kupren; 

Koordynator dyscypliny spinningowej – Sławomir Przybylski; 

Koordynator dyscypliny feedera – Wojciech Sokolnicki; 

Członek – Józef Dziki; 

Członek – Maciej Petniunas; 

Członek – Robert Szczepański; 

Członek – Tomasz Matulewicz; 

Członek – Mariusz Tomkowicz. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 19/4751/2016 

Z dnia 20.02.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie na 2016 rok. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 20.02.2016 

zatwierdza plan pracy Zarządu Okręgu na 2016 rok. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 18/4750/2016 

Z dnia 20.02.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie uzupełnienia 

składu Zarządu. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 20.02.2016 z powodu 

śmierci Członka Zarządu Kol. Janusza Szczepanika uzupełnia skład Zarządu o osobę 

Kol. Mariusza Walada. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 17/4749/2016 

Z dnia 20.02.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie uzupełnienia 

składu Zarządu Okręgu. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 20.02.2016 przyjmuje 

rezygnację Kol. Patryka Tabaka z Członka Zarządu Okręgu i powołuje w to miejsce 

Kol. Jerzego Tykarskiego. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 16/4748/2016 

Z dnia 20.02.2016 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 

Olsztynie w sprawie przyjęcia preliminarza budżetowego na 2016 rok. 

Po zapoznaniu się z projektem planów przychodów i kosztów Zarząd Okręgu 

zatwierdza preliminarz budżetowy Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 

Olsztynie na 2016 rok. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 13/4745/2016 

Z dnia 20.02.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie przyjęcia  

nazwy „Sandacz” Koła PZW w Gołdapi. 

Zarząd Okręgu PZW Wolsztynie na posiedzeniu w dniu 20.02.2016 

zatwierdza nazwę „Sandacz” Koła PZW Gołdap oraz logo Koła rybę Sandacz. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 12/4744/2016 

Z dnia 20.02.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie udostępnienia 

do wędkowania szkółce wędkarskiej działającej przy Kole PZW Odrodzenie w 

Szczytnie jeziora Domowe Małe. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 20.02.2016 wyraża 

zgodę na odbywanie treningów i zawodów szkółce wędkarskiej Okręgu 

Mazowieckiego z Koła PZW Odrodzenie w Szczytnie pod warunkiem wpłaty 5 zł od 

osoby za każde korzystanie z łowiska. 

Wpłaty te będą przeznaczone na działalność Rady ds. Młodzieży przy Okręgu 

PZW w Olsztynie. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 11/4743/2016 

Z dnia 20.02.2016 Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie w sprawie zatwierdzenia 

uchwał Prezydium podjętych w okresie między posiedzeniami Zarządu. 

Zarząd Okręgu PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 20.02.2016 

zatwierdza wszystkie uchwały Prezydium ZO podjęte w okresie między 

posiedzeniami Zarządu. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 10/4742/2016 

Z dnia 12.02.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 12.02.2016 udziela 

pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Lichodziejewskiemu – Skarbnikowi Zarządu 

Okręgu PZW w Olsztynie i Panu Jerzemu Pilch – Prezesowi Koła PZW Rast Kętrzyn 

do reprezentowania Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie przed Zarządem Powiatu 

Kętrzyńskiego na wykonanie zadań publicznych w 2016 roku. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 9/4741/2016 

Z dnia 12.02.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 12.02.2016 udziela 

pełnomocnictwa Prezesowi Koła PZW Ełk – Miasto Panu Bogdanowi Kuczyńskiemu 

do przedłużania umów na usługi telekomunikacyjne związane z działalnością Koła 

PZW Ełk –Miasto. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 8/4740/2016 

Z dnia 22.01.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 22.01.2016 udziela 

pełnomocnictwa Panu Leszkowi Abako i Panu Tomaszowi Butkiewiczowi do 

reprezentowania Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie przed Zarządem Powiatu 

Olsztyńskiego na wykonanie zadań publicznych w 2016 roku. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 7/4739/2016 

Z dnia 22.01.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 22.01.2016 udziela 

pełnomocnictwa Panu Leszkowi Abako i Panu Stanisławowi Kryla do 

reprezentowania Zarządu Okręgu PZW w Olsztynie przed Zarządem Powiatu 

Olsztyńskiego na wykonanie zadań publicznych w 2016 roku. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 6/4738/2016 

Z dnia 22.01.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie ustalenia 

wysokości diet sędziowskich na okręgowych i kołowych zawodach: 

1. Sędzia Główny – 100 zł; 

2. Z-ca Sędziego Gł. – 90 zł; 

3. Sekretarz – 90 zł; 

4. Sektorowy – 80 zł; 

5. Pozostali sędziowie 70 zł. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

 

Uchwała nr 5/4737/2016 

Z dnia 22.01.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie rozwiązania 

Koła PZW TPstrąg w Olsztynie. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 22.01.2016 

rozwiązuje z dniem 31.01.2016 Koło PZW TPstrąg w Olsztynie z powodu połączenia 

się tego Koła jako Sekcja TPstrąg z Kołem PZW Olsztyn – Miasto. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Uchwała nr 4/4736/2016 

Z dnia 22.01.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie korekty 

wysokości Składki 1 dniowej na wody górskie w roku 2016 w systemie E-okoń. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 22.01.2016 

dostosowuje wysokość składki 1 dniowej na wody górskie w systemie E-okoń do 

składki ustalonej Uchwałą Zarządu Okręgu nr 50/4725/2015 z dnia 07.11.2015. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Uchwała nr 3/4735/2016 

Z dnia 22.01.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie powołania 

nowej Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW w Morągu. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 22.01.2016 odwołuje 

dotychczasowy skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW w Morągu i powołuje 

Komisję w następującym składzie: 

1. Alicja Król 

2. Ignacy Wawryniak 

3. Jan Grzybowski 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Uchwała nr 2/4734/2016 

Z dnia 22.01.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie powołania 

Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW Ruciane – Nida. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 22.01.2016 odwołuje 

dotychczasowy skład Komisji Egzaminacyjnej w kole PZW w Rucianem – Nidzie i 

powołuje Komisję w następującym składzie: 

1. Bogdan Rybak – Przewodniczący; 

2. Leszek Szulc – Członek; 

3. Adam Owczarczyk – Członek. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwały Zarządu i Prezydium 
Okręgu PZW w Olsztynie              

Uchwała nr 1/4733/2016 

Z dnia 22.01.2016 Prezydium ZO PZW w Olsztynie w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

Prezydium ZO PZW w Olsztynie na posiedzeniu w dniu 22.01.2016 udziela 

pełnomocnictwa Prezesowi Koła PZW ROŚ w Piszu Dawidowi Listowskiemu i 

Skarbnikowi Koła Wojciechowi Staweckiemu do występowania w imieniu Zarządu 

Okręgu PZW w Olsztynie w sprawach finansowych w otwartych konkursach ofert 

na wsparcie realizacji zadań publicznych ogłoszonych przez Burmistrza Pisza w 2016 

roku w zakresie upowszechniania sportu i zajęć ruchowych. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013r. 

 

 

   SEKRETARZ              PREZES  
   

Eugeniusz Koncewicz                Stanisław Smosarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


